
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.09.2021 № 738

г. Качканар

О формировании перечня земельных участков, планируемых для
предоставления гражданам в собственность однократно бесплатно для

индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с п.5—1. ст. 26 Областного закона от 07.07.2004№ 18-03
«Об особенностях регулирования земельных отношений на территории
Свердловской области», в целях актуализации информации о перечне
земельных участков, планируемых для предоставления гражданам в
собственность однократно бесплатно для индивщуального жилищного
строительства, в связи с принятием решений о предоставлении земельных
участков гражданам в собственность однократно бесплатно для
индивидуального жилищного строительства, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать перечень земельных участков, предназначенных для
предоставления гражданам, состоящим на учете граждан в качестве лиц,
имеющих право на предоставление в собственность бесплатно земельных
участков (приложение 1).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа.

\
‚.`

Глава городского окру ,

А.А. Ярославцев
552317.

‹

:“

Типы ' ч’.‘ 1„о, кии-щ.№ 7
г..—‚‚июл-низ,…ж и идёт; 1.101)и;



Приложение № 1

ПЕРЕЧЕНЬ
ЗВМЕЛЬНЬЕХ участков, ПЛЗНИРУЕМЬПХдЛЯ предоставления гражданам

в собственностьоднократно бесплатно
ДЛЯ индивидуальногоЖИЛИЩНОГО СТРОИТЕЛЬСТВЗ, УЧТЕННЬПМ по категории —

Пе
п/п
1

2

10

11

12

13

14

Кадастровый номер
' 66:48:0201003:824

66:48:0201003:810

66:48:0201003:806

66:48:0201003:812

66:48:0201003:807

66:48:0201003:813

66:48:0201003:808

66:48:0320001:558

66:48:03200012773

66:48:03200012780

'

66:48:0320001:784

› 66:48:0320001:530

66:48:03200012810

66:48:0320001:828

многодетная СЕМЬЯ
Адрес земельного участка

Качканарский городской округ,
п. Валериановск, ул. Бурдакова, 7
Качканарский городской округ,

посёлок Валериановск, улица Бурдакова,
земельный участок № 9

Качканарский городской округ,
п. Валериановск, ул. Старателей, земельный

участок№ 10
Качканарский городской округ,

посёлок Валериановск, улица Бурдакова,
земельный участок№ 11

Качканарский городской округ,
поселок Валериановск, улица Старателей,

земельный участок № 12
Качканарский городской округ,

посёлок Валериановск, улица Бурдакова,
земельный участок № 13

Качканарский городской округ,
п. Валериановск, ул. Старателей, уч. 14

Качканарский городской округ,
город Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок № 18
Качканарский городской округ,

город Качканар, 13 микрорайон, улица
Семейная, участок № 23

Качканарский городской округ,
город Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок № 21
Качканарский городской округ,

город Качканар, 13 микрорайон, улица
Семейная, участок№ 19

Качканарский городской округ, город
Качканар, 13 микрорайон, улица Семейная,

участок№ 20
Качканарский городской округ,

город Качканар, 13 микрорайон, улица
Семейная, участок№ 11

Качканарский городской округ,
город Качканар, 13 микрорайон, улица

Семейная, участок№ 15

Площадь, кв.м

1472

1472

1468

1467

1464

1459

1464

1020

1000

1000

1000

1020

1002

1000


